
Zarządzenie Nr 40 / 2024/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Adama Mickiewicza w Chrzanowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych w roku szkolnym 2024/ 2025. 

Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie organizacji roku szkolnego (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1211), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu Uczniowskiego, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustalam terminy dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w roku 

szkolnym 2024/2025:  

1. 2 stycznia 2025 r. , 

2. 3 stycznia 2025 r. , 

3. 2 maja 2025 

4. 13, 14, 15 maja 2025 r. ( egzaminy klas ósmych), 

5. 20 czerwca 2025 r. 

§ 2 

W dniach, o których mowa w § 1 w szkole będą zorganizowane zajęcia wychowawczo – 

opiekuńcze zgodnie z odrębnym harmonogramem, podanym do wiadomości rodziców 

i uczniów. 

§ 3 

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025 

nie są dniami wolnymi od pracy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi. 

Szczegółowe zasady pracy nauczycieli w tych dniach ustali Dyrektor Szkoły w późniejszym 

terminie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      Bogumiła Boho 

                                                                                                      Dyrektor szkoły 

 


